
 

 

UCHWAŁA NR XIV/89/2019 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy na 2019 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 187 319,76 zł, z tego: 

a) refundacja wydatków z projektu „Rozwój infrastruktury kulturalnej oraz rozwój oferty kulturalnej na terenie 

Gmin MOF Jarosław - Przeworsk  kwota 31 049,76 zł, 

b) ponadplanowe dochody z tytułu: 

1) wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych kwota 97 370,00 zł; 

2) wpływy z podatku od środków transportowych od osób prawnych kwota 34 710,00 zł; 

3) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych kwota 24 190,00 zł; 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik Nr 1. 

§ 2. W wydatkach gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę  217 319,76  zł, z przeznaczeniem na: 

a) bieżące funkcjonowanie gospodarki wodno – ściekowej kwota 100 000,00 zł, 

b) refundację kosztów dotacji za dzieci będące mieszkańcami Gminy Pawłosiów, realizujące wychowanie 

przedszkolne w placówkach należących do innych gmin kwota 117 319,76 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki związane z opracowaniem planów przestrzennego zagospodarowania kwota 

30 000,00 zł, 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik  Nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Maciałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 grudnia 2019 r.

Poz. 6629



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/89/2019 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

9 353 372,00 156 270,00 9 509 642,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 224 000,00 132 080,00 1 356 080,00 

  0310 
Wpływy z podatku od 

nieruchomości 
1 150 000,00 97 370,00 1 247 370,00 

  0340 
Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
20 000,00 34 710,00 54 710,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

1 906 600,00 24 190,00 1 930 790,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
150 000,00 24 190,00 174 190,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
5 000,00 31 049,76 36 049,76 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
0,00 31 049,76 31 049,76 

  6257 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowych 

z udziałem środków 

europejskich oraz środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 31 049,76 31 049,76 

  

Razem: 34 814 932,15 187 319,76 35 002 251,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6629



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/89/2019 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie                    

w energię elektryczną, gaz i wodę 
939 600,00 30 000,00 969 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 939 600,00 30 000,00 969 600,00 

  4260 Zakup energii 810 000,00 30 000,00 840 000,00 

710   Działalność usługowa 274 289,00 -30 000,00 244 289,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
32 100,00 -30 000,00 2 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 600,00 -30 000,00 1 600,00 

801   Oświata i wychowanie 9 008 172,00 117 319,76 9 125 491,76 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
935 809,00 117 319,76 1 053 128,76 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

296 700,00 117 319,76 414 019,76 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 534 818,00 70 000,00 4 604 818,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 414 378,00 70 000,00 1 484 378,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 878 753,00 70 000,00 948 753,00 

Razem: 35 914 932,15 187 319,76 36 102 251,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6629


		2019-12-18T13:05:41+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




